
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

04.12.2024г. №245

Об утверждении плана мероприятий в муниципальных образовательных 
учреждениях в период Новогодних праздников и зимних каникул

В целях организации новогодних праздников, обеспечения безопасности жизни и 
здоровья учащихся и воспитанников, создания условий для занятости учащихся 
общеобразовательных учреждений в период зимних каникул в 2024-2025 году

Приказываю:

1. Утвердить график проведения новогодних мероприятий для учащихся и воспитанников 
в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Красноуральск 
(приложение 1).
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
2.1. при изменении планов работы учреждений своевременно информировать управление 
образования по электронной почте alkareva@goruomoukru.ru .
3. Возложить персональную ответственность на руководителей образовательных 
учреждений за безопасность, сохранение жизни и здоровья детей во время проведения 
мероприятий.
4. Опубликовать приказ на сайте МКУ «горУО».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова

Алкарева Светлана Михайловна 
8(34343)21184

mailto:alkareva@goruomoukru.ru


Приложение к приказу № 245от 4.12.2024

График проведения новогодних мероприятий в образовательных учреждениях

ОУ Учреждение, 
где проводится 

мероприятие

Дата Время Место
проведения

количество
человек

Класс / группа Ответственный

МБДОУ Детский МБДОУ Детский 23.12.2024 9.30. музыкальный зал 21 средняя Шумихина А. В. Тычкина С. Г.
сад №3 сад № 3, Ленина 55а 23.12.2024 15.30 музыкальный зал 13 старшая Денисова Н. С., Тычкина С. Г.

24.12.2024 9.30. музыкальный зал 20 1 младшая Турашкина Ю. А., Тычкина С. Г.
25.12.2024 9.30. музыкальный зал 19 2 младшая Черных С. В., Тычкина С. Г.
25.12.2024 15.30 музыкальный зал 10 группа раннего возраста Васильева А. Г., Тычкина С. Г.
26.12.2024 15.30 музыкальный зал 20 подготовительная Тараканова А. М., Тычкина С. Г.

МАДОУ Детский МАДОУ Детский 25.12.2024 10.15. музыкальный зал 9 Г руппа раннего возраста Фирсова А.В, Бабихина Е.А
сад №4 сад №4 24.12.2024 09.15. музыкальный зал 14 Младшая группа Мягкоступова А.Н,Сухих Е.С

Каляева 30А 24.12.2024 10.15. музыкальный зал 18 Средняя группа Мягкоступова А.Н., 
Хисамутдинова Г.М.

27.12.2024 9.15. музыкальный зал 18 Старшая группа Харитонова А.А, Зиновьева М.А
27.12.2024 15.15 музыкальный зал 16 Подготовительная группа Мягкоступова А.Н., Пономарева 

И.А.
МАДОУ Детский 23.12.2024 09.15. музыкальный зал 12 Группа раннего возраста Ишкова Ю.В. Фирсова А.В.
сад №4 25.12.2024 09.15. музыкальный зал 15 Младшая группа Матюха Т.Д. Фирсова А.В.

Чернышевского 5 А 27.12.2024 09.30. музыкальный зал 18 Средняя группа Помелова И.Е.Боброва Н.Г.

26.12.2024 16.30. музыкальный зал 18 Старшая группа Валежина С.В,Попова М.Н, 
Харитонова А.А.

24.12.2024 15.30. музыкальный зал 19 Подготовительная группа Попова Н.В., Боброва Н.Г.
МБДОУ Детский 

сад№  8
МБДОУ Детский 
сад № 8

23.12.2024 9:10. Г руппа раннего 
возраста

15 Г руппа раннего возраста Бадьина Т.В. Бянкина И.В. 
Лебедева С.Е.

Белинского, 10 23.12.2024 10:00. Музыкальный зал 11 Младшая группа Суслова Т.В. Лебедева С.Е.
24.12.2024 9:30. Музыкальный зал 10 Средняя группа Королева А.И. Лебедева С.Е.
25.12.2024 16:00. Музыкальный зал 15 Старшая группа Зиновьева Ю.С.Лебедева С.Е.
25.12.2024 16:00. Музыкальный зал 5 Группа компенсирующей 

направленности
Рябова М.А. Мызникова 
К.В.

26.12.2024 16:00. Музыкальный зал 16 Подготовительная группа Куркина Т.А. Лебедева С.Е.
МАДОУ Детский 

сад №9
МАДОУ Детский 
сад №9 Устинова, 102

20.12.2024 9:15 Музыкальный зал 8 ранний возраст гр.5 Евдошенко Г. А.Графчикова Т.Н. 
Зорина Н.Г.

23.12.2024 9:15 Музыкальный зал 16 1мл.гр гр.2 Евдошенко Г.А. Петрова Т.А. 
Мельникова Э.И

23.12.2024 15.30 Музыкальный зал 14 старшая группа гр.9 Хайрулина Л.В.Кудрявцева С.С. 
Самочернова Н.В.



24.12.2024 .9.15 Музыкальный зал 17 средняя грууппа гр.10 Хайрулина Л.В.АфонасьеваТ.А. 
Петрова Т.А.

24.12.2024 15.30 Музыкальный зал 20 средняя грууппа гр.12 ЕвдошенкоГ.А.Зорина Н.Г. 
Константинова О.Н.

25.12.2024 10:00:00 Музыкальный зал 15 старшая группа гр 6 Евдошенко Г.А.Бендюкова Н.А. 
Кудрявцева С.С.

26.12.2024 15.30

15.30

09.30

16.30

Музыкальный зал 14 подготовительная гр.З Евдошенко Г.А.Селиверстова 
С.В.Коваленкина А.В.

27.12.2024 Музыкальный зал 21 подготовительные гр.7 Евдошенко Г.А.Назарова К.Р. 
Коваленкина А.В

МАДОУ Детский 
сад №9 

Ленина, 67

25.12.2024 Музыкальный зал 22 Вторая младшая группа Хайруллина Л.В. Пухова Т.Н. 
Захарова Н.А.

25.12.2024 Музыкальный зал 14 старшая группа Хайруллина Л.В. Чунина А.А.
26.12.2024 09.15 Музыкальный зал 18 Первая младшая группа Хайруллина Л.В. Брюховских Н.А. 

Казанцева О.П.
МБДОУ Детский 

сад №16
МБДОУ Детский 
сад №16 

Пригородная, 13

27.12.2024 9:00:00 Музыкальный зал 10 Коррекционная группа Ефимова И.О., Минниханова Е.М.
27.12.2024 11:00:00 музыкальный зал 18 средняя грууппа Барашкова М.Ю.
25.12.2024 9:00:00 музыкальный зал 18 старшая группа Мотовилова А.А.Минниханова Э.М
26.12.2024 9:30:00 музыкальный зал 18 подготовительная группа Казанцева Н.А., Рейн С.А.

МБДОУ Детский 
сад №16

Индустриальная. 1а

26.12.2024 9:00:00 музыкальный зал 10 групппа раннего возраста Назарова Д.Д.
27.12.2024 9:00:00 музыкальный зал 13 первая младшая группа Мерзликина Е.Г
25.11.2024 10:00:00 музыкальный зал 16 вторая младшая группа Мирскова А.А.

МАДОУ Детский 
сад №18

МАДОУ Детский 
сад №18 
7-е Ноября

23.12.2024 10:30:00 музыкальный зал 7 группа раннего возраста Гутман А.С.
23.12.2024 15:30:00 музыкальный зал 19 2-я младшая группа Цынцарь М.А.
23.12.2024 17:00:00 музыкальный зал 19

8
старшая группа 
старшая компесирующая 
группа

Хакова Л.А. 
Сагеева Г.Н.

24.12.2024 10:30:00 музыкальный зал 13 1-я младшая группа Зярынова С.В,
24.12.2024 15:30:00 музыкальный зал 19 средняя группа Берстенева Е.А.
24.12.2024 17:00:00 музыкальный зал 15 подготовительная Ситникова Е.Н.

МАДОУ Детский 
сад №18
Железнодорожная, 32

25.12.2024 10:30:00 музыкальный зал 5 2-я младшая группа Николаева В.А.

25.12.2024 15:30:00 музыкальный зал 11 средняя группа Фатеева Е.Н.
25.12.2024 17:00:00 музыкальный зал 10+10 старшая группа 

подготовительная группа
Сухарева Н.И. 
Жбанова М.Б.

МАДОУ Детский 
сад №18 

Ленина, 48а

26.12.2024 10:30:00 музыкальный зал 16 группа раннего возраста Шарипова В.Р.
26.12.2024 15:30:00 музыкальный зал 23 средняя группа Овчинникова Т.Н.
26.12.2024 17:00:00 музыкальный зал 23 старшая группа Баталова Н.А.
27.12.2024 10:30:00 музыкальный зал 19 1-я младшая группа Александрова Е.В.
27.12.2024 15:30:00 музыкальный зал 16 2-я младшая группа Загвоздкина Е.М.



27.12.2024 17:00:00 музыкальный зал 21+11 подготовительная группа 
подгот.компен. группа

Хорошева Н.А. 
Верич Ю.Е.

>ДОУ Детский сад X МБДОУ Детский сад 
№22

25.12.2024 09.00. музыкальный зал 15 группа раннего возраста Сабирова А.Д., Миронова Ю.Л., 
Федоровых У.А.

Маяковского, 12 25.12.2024 10.00. музыкальный зал 19 средняя группа Сабирова А.Д., Захарова О.В., 
Силантьева Т.В.

26.12.2024 16.00 музыкальный зал 25 подготовительная группа Сабирова А.Д.,Тунь С.А., 
Огаркова J1.B.

МБДОУ Детский МБДОУ Детский сад 23.12.2024 09.00. музыкальный зал 14 ранний возраст Маликова П.А. Метелягина Н.А.
сад №26 №26 ул.Толстого,1 26.12.2024 09.30. музыкальный зал 10 младшая группа Кривошеина О.В. 

Маяковская Н.А.
24.12.2024 09.30. музыкальный зал 10 средняя группа Шахмагаева Ю.В. 

Маяковская Н.А.
27.12.2024 09.30. Музыкальный зал 15 старшая группа Белоусова Н.В. Бушмакина А.В.

23.12.2024 15-30 ДК Химик 15 подготовительная группа Архиреева н.В. Бушмакина А.В.
МБДОУ Детский МБДОУ Детский сад 24.12.2024 9:30:00 муз.зал 11 ранний возраст Акаева Н.А, Боброва
сад №30 №30 Дачная,3 25.12.2024 16.00 муз.зал 14 младший возраст Баранова А. А, Боброва

26.12.2024 16.00 муз.зал 15 средняягруппа Гайнутдинова, Паршакова
27.12.2024 16.00 муз.зал 16 подготовительная Шишкина, Денисова

МБОУ СОШ№1 ДК "Металлург" 24.12.2024г. 11:00:00 Большой зал 196 1-4 классы Классные руководители
25.12.2024 г. 11:00:00 Большой зал 78 5 классы Классные руководители

13:00:00 Большой зал 45 6-7 классы Классные руководители
МБОУ СОШ№2 Муниципальное 

автономное учреждение 
культуры
«Нижнетагильский 
драматический театр им 
Д.Н. Мамина-Сибиряка»

29.12.2024 17.00 театр 100 начальные классы Бикулова С.И.

МАОУ СОШ №3 ДК Химик 26.12.2024 12:00:00 Большой зал 128 1-5 классы Классные руководители
МАОУ СОШ №6 Театр кукол 26.12.2024 15:30:00 г. Нижний Тагил, пр 22 1а Леуская Л.Г.
им.Киселева А.В Театр кукол 26. дек 15:30:00 г. Нижний Тагил, пг 26 16 Гуднина Н.П.

Цирк, ледовое шоу 30.12.2024 ЗО.дек г. Нижний Тагил 50 1в, 7в, 7а Платотнова Л.А.,
Курбагнова Ю.Г.Денисова Н.Ю

Цирк 25.12.2024 13:00:00 . Нижний Тагил 49 2а, 26 Беликова Ю.В.
Белый шоколад 25.12.2024,

26.12.2024
16:00:00 г. Красноуральск. уг 55 2в, За Кухарева О.Н, Дербенева Е.В.

форд-боярд 29.12.2024 15:00:00 г. Нижний Тагил 19 4г Красавина O.K.
МАОУ СОШ № 6 26.12-29.12 16:00:00 каб. 36 24 8а Семенова Н.А.,

26.12.2024 16:00:00 каб. 202 22 8в Ош Н.В.



26.12.2024 16:00:00 каб.23 20 86 Минайченко М.С.
Н.Тагил 21.12.2024 11:30:00 Нижний Тагил. 26 Зв Башлыкова А.А.
МАОУ СОШ № 6 27.12.2024 18:00:00 каб. 26 26 Зв Башлыкова А.А.

27.12.2024 18:00:00 каб. 478 23 66 Шкаредных О.В.
28.12.2024 16:00:00 каб. 26 27 36 Платонова J1.A.
28.12.2024 16:00:00 каб. 37 27 10а Давыдова С.И.
28.12.2024 16:00:00 каб. 25 24 4а Февронина М.С.
28.12.2024 16:00:00 каб. 202 24 9а Ловкова Т.А.
27.12.2024 16:00:00 каб. 25 23 46 Гуднина Н.П.
28.12.2024 17:00:00 каб. 49 25 96 Мамаева Н.И.
28.12.2024 16:00:00 каб 15 27 Зг Мамедова С.Г.
28.12.2024 16:00:00 каб. 46 10 11 6 Мазина Т.В.
27.12.2024 17:00:00 каб. 15 24 4в Мамедова С.Г.
28.12.2024 15:00:00 каб. 20 22 11а Байсикина Д.М.
27.12.2024 16:00:00 каб. 44 29 76 Архипова С.В.
27.12.2024 15:00:00 каб. 41 27 7а Денисова Н.Ю

МАОУ СОШ №8 МАОУ СОШ №8 27.12.2024 13.00 каб102 29 5 "А" Деткина И.Н.
Парковая,5 26.12.2024 13.00-14.00 актовый зал 25 ЗА Родионова Н.Н.

27.12.2024 13.00 каб 213 25 2 "Б" Г аранина О.С.
г.Нижний тагил 21.12.2024 13.00 Кукольный театр 22 1 "А" Сластникова А.Э.
МАОУ СОШ № 8 25.12.2024 15.00-16.15 актовый зал 24 З'Ъ" Чаузова М.В.
лес 27.12.2024 13.00 лес 20 7В Шумкова О.А.
МАОУ СОШ №8 27.12.2024 13.00 307каб. 28 5 в Коркина Н.М

25.12.2024 8.15-15.01 каб. 209 22 1а Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 309 каб 22 16- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 208 каб 21 1в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 211 каб 25 2а- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 213 каб 25 26- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 312 каб 22 2в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 308 каб 25 За- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 313 каб 26 36- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 214 каб 21 Зв - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 210 каб 27 4а - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 212 каб 20 46- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 310 каб 22 4в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 102 каб 29 5а - Доронина. Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 107 каб 31 56- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 307 каб 29 5в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 302 каб 25 6а - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 216 каб 22 66- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 301 каб 21 6в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.



25.12.2024 8.15-15.01 203 каб 21 7а- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 117 каб 23 76- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 120 каб 20 7в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 119 каб 18 8а - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 118 каб 22 86- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 218 каб 25 8в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 205 каб 22 9 а- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 105 каб 25 96- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 305 каб 20 9в - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 104 каб 18 9г - Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 315 каб 23 10а- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 8.15-15.01 122 каб 28 11а- Доронина . Л.Г. Барташевич О.А.
25.12.2024 15.00-16.15 актовый зал 24 3"Б" Чаузова М.В.
25.12.2024 16.30-17.45 актовый зал 22 4 "В" Касьянова Т.Ю.
27.12.2024 13:00-14:00 каб. 104 24 8в Тимганова К.А

МАУ ДО ДЮЦ Т о МАУ ДО ДЮЦ 
"Ровесник"

24.12.2024 14.00 Актовый зал 15 ОВЗ Андреева ЕД


